

Protokół nr 32/2000

z posiedzenia Komisji Rezyzyjnej
odbytego 4 dnia 21 sierpnia 2000 roku

Porządek posiedzenia.

1. Rozpatrzenie materiałów na sejsj.
2. Sprawy różne.

Na posiedzenie Komisji poproszono Burmistrza
miej. H. Dudałkiewicza, który wyjaśnił zasadność funkcjo-
nowania Ustawy RM z dnia 18 czerwca 1998 roku w sprawie
kreowania zasad nabywania, sbycia i obciążenia nieruchomości
gruntowych oraz rydkiierawienia i najmu na okres
dłuższy niż trzy lata. Poruczenie Zarządowi Miejskiemu
wykonanie uchwały wpływa na szybkie załatwienie spraw
obywateli - przekonywał Burmistrz.

Wobec rozbieżnych zdań członków, Komisja Rezyzyjna
nie ustaliła w sprawie ewentualnego uchylecia Ustawy
jednoznacznego wniosku. Postanowiono, iż w razie potrzeby
członkowie Kom. Reel. zaprezentują własny pogląd co do
sprawy ewentualnego uchylecia Ustawy z 18 VI. 1998 roku.

Przewodniczącym Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
p. L. Hercimskie zaproszła bliżej Komisję z podjętymi
przez Zarząd decyzjami w sprawie wyznaczenia zgody na
zwiększenie wspólnotowości nieruchomości u ulicy Piastowskiej
i Dąbrowskiej, będącej po części własnością gminy oraz
osoby prywatnej. Wyjaśniła również zasadność innych decyzji

Zarząd dotychczasowy przedawaj niektórych nieruchomości
półożonych w Jastrzeżowie i będących własnością komunalną.

Komisja Rynnyjnie po porównaniu
i dyskusji projektu uchwały RM w sprawie ustalenia
zasad wynagrodzenia członków Gminnej Komisji
Rozstrzygania Problemów Alkoholowych jest zdania,
iż stosownie do wykonania czynności określonych
w ustawie o wydawaniu w Warszawie - że odbyte raz
w miesiącu posiedzenie winni otrzymać wynagrodzenie
w kwocie 35 złotych.

Członkowie LD jednomyślnie przychylili się
do ustanowienia honorowej odznaki "Za zasługi dla miasta
Jastrzeżowa".

Komisja Rynnyjnie jest zdania, iż Gmina Jastrzeżów
winna wyrazić wolę przystąpienia do tworzącej się spółki
będącej podmiotem odpowiedzialnym za realizację
Eurobojmi w Jastrzeżowie. Materiały jednak jeszcze roz-
patrywać możliwość zwiększenia zadatkowania wykupienia
więcej niż 200 udziałów po 500 złotych każdy.

Komisja zapoznała się z propozycją kierownictwa
Plywalni inż. Lenke Kłopi dotyczącej odpłatności za ko-
rystanie z Plywalni Miejskiej w Jastrzeżowie i przychylnie
zaproponowała zaproponowane stawki. Jest jednak zdania,
by zaproponowaną odpłatność stała się jako promocyjną,
która będzie obniżana do końca roku kalendarzowego.

Komisja Rynnyjnie przychylnie zaproponowała
przynależność inicjatywę podjętą uchwałą o przystąpieniu
Gminy Jastrzeżów do Stowarzyszenia pn. "Luzelski Miast

i Gmin Regionu Świątokrzyskiego!"

Łom. Rur. negatywnie ocenia możliwość przystąpienia
Gminy Jdrzejów do Stowarzyszenia pn. "Związek Samorządów
na Rzecz Budowy Drogi Ekspresowej 77".

Stowarzyszeniu Geodezyi i Gospodarki Gruntami
przedstawiła możliwość zmiany nazwy ulicy z "Jana Pawła"
na ul. Makogoskiej od ulicy dr Śwasty. W związku z interwenja-
mi osoby fizycznej Łom. Rur. pozytywnie postanowiła zaprosić jej
z opiniami zainteresowanych osób na miejscu.

Właściciele nieruchomości, których ewentualnie sprawa
mogłaby dotyczyć (państwo Kłotkowie i państwo Jedynakowie)
nie wyrazili pozytywnej opinii na zmianę nazwy
ulicy, przy której mieszkają. W związku z powyższym
Komisja Rur. aprobuje decyzję Zarządu dotyczącą
nie wyrażenia zgody na zmianę nazwy ulicy z "Jana Pawła"
na ul. Makogoskiej.

Przewodnicząca Komisji Rur.:

Kelly